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Formulari i aplikimit për bizneset për angazhimin e praktikantëve të rinj
përmes projektit “Social Hub- Gjilan” i financuar nga Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë dhe i implementuar nga Komuna e Gjilanit në Partneritet me OJQ-në Balkan Union, Ref. 2020/419-485, Aktiviteti V dhe VI
Referenca e aplikimit: _______ (do të sigurohet vetëm nga Social Hub)

	Emri dhe mbiemri i personit kontaktues
	

	Emri i biznesit
	

	Numri Fiskal
	

	Adresa/ Qyteti
	

	Numri i Telefonit
	

	E-mail 
	

	Fusha në të cilën veproni
	1. Marketing Digjital
2. Zhvillim i Web-it
3. Dizajn Grafik
4. Punime Dore dhe Artizanale

	Numri i të punësuarve në biznes:
	

	a) Femra
b) Meshkuj
	a)        
b)        

	Numri i të punësuarve në 
a) Viti 2019
b) Viti 2020
c) Viti 2021
	
a) 
b) 
c) 

	Numri i Praktikantëve që ju mund të pranoni:
	

	Kohëzgjatja e praktikës:
	

	A keni module trajnimi, nëse po, cilat janë ato?
	




	Have you been a beneficiary of any project?
	

	If yes, name of the project:
	

	Project description:
	




	A keni qenë përfitues i ndonjë projekti?
	

	Nëse po, emri i projektit:
	

	Përshkrimi i projektit:
	

	Emri i donatorit:
	

	Rezultatet e Projektit:
	




	Dokumentet që duhet t'i bashkëngjiten formularit:

	1. Certifikata e Biznesit

	2. Listat aktuale të punonjësve

	3. Lista e pajisjeve që zotëron biznesi juaj

	Përzgjedhja e bizneseve do të bazohet në kriteret e mëposhtme:

	1. Bizneset që kanë kërkesën më të madhe për praktikant
	40

	2. Bizneset që kanë shfaqur rritje të numrit të punonjësve nga viti 2019 në 2020 dhe 2021
	30

	3. Bizneset që kanë kapacitete teknike
	30
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